
Id: GNRCZ-YHNXC-BBCNT-STCHC-ENGTZ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/33/2011
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 19 maja 2011 r.

w sprawie : przyjęcia do realizacji projektu systemowego dofinansowanego w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 2 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (jednolity tekst Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.), Rada Miasta 
w Bartoszycach uchwala co następuje: 

§ 1. 

1) Przyjmuje się do realizacji przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bartoszycach projekt systemowy 
pod nazwą „Twoja szansa - aktywizacja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z wykorzystaniem 
instrumentów aktywnej integracji”, dofinansowany w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, 7.1.1. 
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 

2) Przeznacza się w 2011 r. na realizację przedmiotowego projektu jako wkład własny środki finansowe 
w wysokości 35.050,50 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy pięćdziesiąt złotych pięćdziesiąt groszy). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


